ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2022 № 708

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 25.12.2020 № 1602 «Об утверждении результатов общественных

обсуждений, проведенных в городском округе Богданович по вопросу

утверждения дизайн-проектов общественных территорий,

вынесенных для проведения рейтингового голосования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710

(ред. от 05.11.2020 № 1785) «Об утверждении государственной программы

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением главы

городского округа Богданович от 14.12.2020 № 1527 «О проведении общественных

обсуждений в городском округе Богданович по вопросу утверждения дизайн-

проектов общественных территорий, вынесенных для проведения рейтингового

голосования», принимая во внимание результаты общественных обсуждений

(протокол заседания рабочей группы главы городского округа Богданович по

проведению общественных обсуждений 24.12.2020), заключение по результатам

общественных обсуждений от 24.12.2020, протокол общественной комиссии для

оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству территорий

городского округа Богданович по обеспечению реализацией муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории городского

округа Богданович на 2018-2024 годы» от 02.02.2022 № 1, протокол общественной

комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству

территорий городского округа Богданович по обеспечению реализацией

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на

территории городского округа Богданович на 2018-2024 годы» от 27.04.2022 № 4,

руководствуясь подпунктом 3 пункта 3 статьи 17, статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы городского округа Богданович от 23.03.2022 № 388 «О

внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 25.12.2020 № 1602 «Об утверждении результатов общественных обсуждений,

проведенных в городском округе Богданович по вопросу утверждения

дизайн-проектов общественных территорий, вынесенных для проведения

рейтингового голосования» признать утратившим силу.

2. Приложение № 1 к постановлению главы городского округа Богданович

от 25.12.2020 № 1602 «Об утверждении результатов общественных обсуждений,

проведенных в городском округе Богданович по вопросу утверждения

дизайн-проектов общественных территорий, вынесенных для проведения

рейтингового голосования» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов